i

VENETO

200 Misti

Meeting di Halloween 20° Trofeo Citta di Rosa
RISULTATI

Rosa, Domenica 02/11/2025 ore 16:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

R, ~NONWOU BN

Atleta

MANTESE PIETRO
DALLA LANA DAVID
SMANIOTTO PIETRO
GUARISE GIOELE
FERRARO FEDERICO
MORELLO MATTIA
MANTANI RICCARDO
DIDONE' FRANCESCO

Serie

Anno

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011

Foglion. 1
03/11/2025

Cat.: Ragazzi M

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TEAM VENETO ASD
PADOVANUOTO

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
PADOVANUOTO

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
TEAM VENETO ASD

Tempo

02:08.09
02:09.10
02:13.43
02:15.40
02:17.29
02:18.77
02:19.53
02:19.79

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

