

Meeting di Halloween 20° Trofeo Città di Rosà

Foglio n. 1 03/11/2025

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Ragazzi M

Rosà, Domenica 02/11/2025 ore 16:54

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	4	MANTESE PIETRO	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:08.09	9.00
2°	5	DALLA LANA DAVID	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:09.10	7.00
3°	3	SMANIOTTO PIETRO	2011	TEAM VENETO ASD	02:13.43	6.00
4°	2	GUARISE GIOELE	2010	PADOVANUOTO	02:15.40	5.00
5°	6	FERRARO FEDERICO	2010	ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS	02:17.29	4.00
6°	7	MORELLO MATTIA	2010	PADOVANUOTO	02:18.77	3.00
7°	1	MANTANI RICCARDO	2011	ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS	02:19.53	2.00
8°	8	DIDONE' FRANCESCO	2011	TEAM VENETO ASD	02:19.79	1.00